
UCHWAŁA Nr  1056 / 2008 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2008 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników w przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia na opracowanie koncepcji 
działania Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego (RCNT). 

 

Na podstawie art.91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo o zamówieniach 
publicznych (Dz.U. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 
 
Zatwierdza się wynik postępowania przetargowego  przeprowadzonego w trybie 
negocjacji bez ogłoszenia na opracowanie koncepcji działania Regionalnego Centrum 
Naukowo – Technologicznego (RCNT). 
 

§ 2 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania zatwierdza się wybór najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez wykonawcę: 
 
Konsorcjum Fundacji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – Lidera  
Konsorcjum, 
ul. Rubież 46, 61-612 Poznań, 
Euroconcept Innowacje Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum,  
ul. Rubież 46, 61-612 Poznań 
 
Cena przedmiotu zamówienia wynosi: 147 000 zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy złotych, 
00/100) 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Członkowi 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                         
                                                                                                                 Marszałek 
                                                                                                  Województwa Świętokrzyskiego  
 
 
                                                                                                                Adam Jarubas 


